*fundit: cuius rei aliquis fructus etiam ad Ionenem ob viciniam pervenit, non sane indignum. Hermon igitur detergebat de capite proclinato merum, praesentes testificatus, quam accepisset injuriam. Cleodemus autem, qui poculum non haberet, conversus conspuit Zenothemin, et prehensa sinistra manu illius barba, pugnum malaec illius incussurus erat. Atque interfecisset senem, nisi retinuisset manum Aristagnetus, et transgressus super Zenothemin, medium*

10. ἀνάξιος] Nihil hactenus ab Ione admisum lectum est, quapropter hoc sit ineritius. Lege ergo ἐναίτιος, vel ἀξιος, vel denique, quod proprius est, divisim ἢν αἴτιος aut, ἢν δέξιος. Alias ad sequentia respexisse putandus est, quod haud temere admiserim. *Du Sol.*

πρὶς ὑπερβὰς τὸν Ζηνόθεμιν; ἐς τὸ μέσον αὐτοῖς  
ικτεκλιθη, ὡς διασαιεν, ὑπὸ δικτειχίσματε  
αὐτῷ εἰρήνην ἀγοντες.

Ἐν ᾧσω δὲ ταῦτα ἐγίνετο, ποικίλα, ὡς Φί-  
λων, ἵκω κατ' ἔμαυτὸν ἐνυνόγν, τὸ πρόχειρον  
ἔκεινο, ὡς καὶ δὲν ὄφελος ἦν ἄρα ἐπίσασθαι τὰ  
μαθήματα, εἰ μὴ τις ἄρα II) καὶ τὸν βίον  
ἔνυθμιζει πρὸς τὸ βελτιόν. ἔκεινες γέννη περιττάς  
δύντας ἐν τοῖς λόγοις, ἐώρων γέλωτα ἐπὶ τῶν  
πραγμάτων ὄφλισκάνοντας ἐπειτα δὲ εἰσῆσ-  
με, μὴ ἄρα τὸ ὑπὸ τῶν πολλῶν λεγόμενον  
ἀληθεῖς οὐ, καὶ τὸ πεπαλμένσθαι ἀπάγη τῶν  
δρθῶν

dium se inter illos collocasset, ut separaren-  
tur, et se tanquam muro interposito quietem  
agerent.

34. Haec dūm fierent, multa, mi Philo,  
ego apud animum meum cogitabam; illud *praef-  
erri*im, quod cuivis in mentem venire necesse  
est; *Quām parum ergo prodest scire literas, nisi  
quis triam vitam componat in melius.* Illos enim  
principes in literis vidēbam risum debere in  
ipsis actionibus. Deinde in mentem venit,  
verumne esset, quod vulgo dicitur, a recta ra-  
tione doctrinam abducere homines eos, qui ad-  
solos

II. ἄρα] Abest a Fl. Non immerito, quia  
jam praecessit. Reitz.

όρθων λογισμῶν τὰς ἐς μέγα τὰ Βιβλία, καὶ τὰς εὐκένεινοις Φροντίδας συνεχέσσι αὐθορῶντας. τοσάτων γὰν Φιλοσόφων παρόντων, οὐδὲ κατὰ τύχην ἕνα τινὰ ἔξω ἀμαρτήματος ἦν ίδειν· ἀλλ' οἱ μὲν ἐποίενται αἰσχρὰ, οἱ δὲ ἐλεγον αἰσχίω. οὐδὲ γὰρ εἰς τὸν οἶκον ἔτι ἀναφέρειν εἴχον τὰ γιγνόμενα, λογιζόμενος, οἷα δὲ Ἐτοιμοιλῆς ἀστος ἔτι καὶ ἄποτος ἐγεγράφει.

Ανέραπτο δὲ ἐν τῷ πρᾶγμα. καὶ οἱ μὲν ὁδιῶται κοσμίως πάνυ ἐξιώμενοι, ὅτε παροιγάντες, ὅτε αἰσχημονῶντες ἐΦαίνετο, ἀλλ' ἐγέλων μόνον, καὶ κατεγίγνωσκον αὐτῶν, οἵματι, ἐσγε ἐθαύμαζον, οἰόμενοι τινας εἶναι ἀπὸ τῶν σχημάτων οἱ σοφοὶ δὲ ἡσέλγανον, καὶ ἐλοιδοργάν-

solos libros, et quae illis continentur curas, perpetuo respiciunt. Tot enim praesentibus Philosophis, neque forte quadam vacantem culpa unum erat videre, aliis facientibus turpiter, aliis turpius etiam dicentibus. Neque enim vino jam, quae siebant, imputare poteram, cogitans, quae Hetoemocles impransus impotusque scripserat.